ra usufructu. Post mortem vero et de haec decessum eius
dem manū sui, ex tunc bona supra scripta morte eiusdem con-
sortii derelinquens ad successores suos sine quouis impedimento
et contradictione successorem manū sui totaliter et plenarie de-
uoluerunt, his suis prioribus recognitionibus ad primam medietatem.

Sidem Krasnopolskie Coniuges Siemiogdowski Congitibus scriptum Roborant.

Comparentes personaliter coram officio et tunc presentem presentem
Capitulum Præmiliensium Groui Johannes Krasnopolski et Helina Bertha
Krasnopolska coniuges legitimi sane mentibus et corporibus
existentes, à Terris Præmiliensibus, Sumbus, Jurisdictionibusque suis-
quibusvis proprijs et competens reuocando, presentibus presentibus Ca-
pitaneali Præmiliensi Jurisdictioni quoad actum huiusmodi attinet
secum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando, atque subiiciendo palam libere, publice,
ac per expressum recognouerunt, et quilibet illorum reuocatio-
nis pro Interesse recognouit. Quia ipsi et quidem Coniuges cum
eiusdem manū sui vni Tutoris Coniugaliter personaliter presentibus et
vtriusque ad infra scripta recognoscenda consentu se ac suos
successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
missis pecunijs quibusvis habitis et habendis in iurisdictis et obligat
presentibus scriptis certis manuali per se recognoscant in
rem et manus Grouorum Victorini Siemiogdowski et Magdale-
næ Krasnopolskæ Coniugum legitimorum, ratione certarum rerum
et conditionum in eodem scriptis manuali contentarum de anno
illei huius Præmiliensium die holierna in actu contenta confectis, con-
scriptis

scriptis, datum manibus sui Recognoscens proprijs subscriptis in omni-
 bus et singulis, eiusdem scripti manualis conditionibus, punctis clau-
 sulis, articulis, articulis, Ligamentis, ac relictis in universum omnibus
 eiusdem scripti Simigliosorum coniugibus ipsorumque posteris firmiter
 tenere complere exequi, ac inviolabiliter observare, omnibusq; sin-
 gulis, eiusdem scripti Manualis contentis tam in toto quam in quavis
 minima parte toties quoties opus fuerit satis facere, scriptum p-
 rofatum manuale ad inscriptionem presentem Roboratoriam, et ad
 inscriptionem presentem Roboratoriam ad predictum scriptum manu-
 alis vicium in toto referendo. Idem sub Valle Sciringitor florentini
 poloniarum per eodem Recognoscens vel eorum successores su-
 pra memoratis Simigliosorum coniugibus et posteris p-
 stentis, ob non completiorem contentum scripti pofati manualis
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbent. In quo quod Valle no-
 de pofati ad solvendum succumbent, ac pro realiqua principali expon-
 tentia scripti eiusdem manualis non completa completa citati
 existentis in Regni Suis Joannes Krasnopolski et Helia-
 bertha Trachnowitowa conjuges legitimi sine eius successoribus,
 ad Instans pofatorum Simonem Victorini Simigliosorum et
 Magdalena Krasnopolska coniugum legitimorum vel eorum po-
 steriorum ad Officium pofati pofense Capitani S. Michaelis, ex-
 tune recepimus supra scriptis quo ad respondendum spectat medium
 semper in primo citationis termino, tanquam peremptorio
 stare, in ipso parere, respondere, Vadium pofatum lues, Inven-
 tionibus satisfacere, ac omne iudicatum pari debetur et tene-
 bitur, res ac nosi successores ad eadem omnia iurabit et obligat p-
 sentibus, Illam Terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequentes pofati eiusdem Terminos, semper peremptorios.